A. C.

1282

ad

1328

Imp. Andron.

Senioris.

P. 232

V. 188.

- A. M. 6791 ad 6836 Imp. Andron Semioria. χεροῖν οἱ πλείους ἔχοντες, ὅσα ἐν λόγχοις εἰσι καὶ πελέκειν. ἦσαν δ' οἱ καὶ ὅσα ἐν τηλεβόλοις. καὶ τὸ μὲν πρῶτον ἐκπλήξει καὶ δέει καθυπέβαλον τὰ ἡμέτερα. πῶς γὰρ οὐ; ἐν τόποις ἀλλοτριῶν ὄντων καὶ ἄωρα τοιαῦδε καὶ γλώσση πρὸς τούτοις οὐχ ἡμετέρῃ **Ε**χρῶμενοι; Μυσῶν γὰρ ἄποικοι τῶν ἐκείσε προσοικούντων εἰσὶ ἀρ-5 χῆθεν οἱ πλείους καὶ τοῖς ἡμῖν ὁμοφύλοις ἀναμιξ τὴν διαίταν ἔχοντες. ἔπειτα ἀνεφέρομεν καὶ ἑαυτῶν ἐγγυόμεθα αὐτοῖς. ἡσπάζοντο γὰρ ἡμᾶς ἐκείνοι τῇ σφῶν διαλέκτῳ προσηγνῆς τι καὶ ἰλαρόν· καὶ οὐδὲν οὐδαμῆ ληστρικὸν ἐπεδείκνυτο· εἴτε πρὸς πολλοὺς ἡμᾶς **Φ**όβλοι καὶ βραχεῖς τινες ὄντες αὐτοὶ οὐκ ἀξιωμαχοῦς σφᾶς αἰ-10 τυὸς κρίναντες ἐς μοῖραν ἀντίπαλον καταστήσαι· εἴτε καὶ θεοῦ κωλύσαντος· ὃ καὶ μᾶλλον τίθεμαι καὶ πολλοῦ δέω θάτερον. οἱ μὲν γὰρ ὄντες ἐγγώριοι καὶ τοῖς ἐκείσε προλοχίζεν ἐνέθρας ἐθάδες πρὸς ξένους ἡμᾶς ἐν οὕτω ζοφώδει τῇ ὥρῃ καὶ ἅμα τὸ τῆς ἕλης σινηρηφῆς σύμμαχον ἅμαχον ἔχοντες τοιαύτην εἰπε-15 ἔβούλοντο τὴν μάχην ἐτέλουν ἄν, οἷαν καὶ βλέποντες ἄν πρὸς **P. 238** τυφλοῦς. ὁμως μέντοι τὴν ὁμοίαν ἐξ ἡμῶν καὶ αὐτοὶ πρόσρησιν ἀντειληφότες (ἦσαν γὰρ οἱ καὶ τῶν ἡμετέρων τῆς ἐκείνων γλώττης οὐ πάνυ τοι ἄδυστος ἦσαν) τὴν αἰτίαν ἐν βραχεῖ διήεσαν τῆς σφῶν αὐτόθι διαίτης· ὡς φύλακες εἶεν τῶν ὁδῶν **20** καὶ ὡς ἀποσοβοῖεν πάντα τινὰ τὸν βουλούμενον τὰς ἐγγιστα χώρας ἐπιόντα λυθρα ληΐσθαι. ἤδη δὲ καὶ τὸ τρίτον τῆς νυκτὸς παρεβήθη, ὡς ἐκ τινῶν οἱ ὑπὲρ κεφαλῆς ἦσαν ἀστῆρες ἐτεχμαιρόμεθα. **B**ἄρτι δὲ καὶ κυνῶν ὑλακαὶ προσέβαλον πόρρωθεν ἡμῖν, μονονοχη

7. ἀνεφέρ. Βοῖν. pro ἀναφέρ.

cominus pugnandum apta in manibus habebant, nempe hastas et securas. Quidam et tela missilia gestabant. Ac principio quidem fieri non poterat, quin nobis et intempesta nocte et ignotis in locis terrorem incuterent: praesertim cum nostra lingua haud uterentur. Illius enim loci incolae plerique Mysorum coloni sunt, finitimae nationis, et communi cum nostris popularibus victu utuntur. Deinde recepimus animos et ad nos rediimus. Nam sua lingua nos comiter et hilariter salutabant, nec quicquam infestum et latrocinii simile prae se ferebant: sive quod pauci et rari nobis, qui nostri eramus, oppugnandis futuros se impares arbitrabantur: sive Deus non sivit; quod potius reor, ab altera autem opinione longissime absum. Cum enim ibi habitarent, et in iis praecipitiis insidias collocare consueverent, et silvae densitate velut inexpugnabili propugnaculo defenderentur: obscura nocte nobiscum, qui peregrini essemus, ut videntes cum caecis pugnassent. Sed tamen cum eos simili modo resalutassemus (erant enim nonnulli e nostris sermōnis eorum non plane rudes) cur ibi degerent, hanc causam paucis afferebant: se custodes esse viarum ad propulsandos eos, qui finitimos agros clam latrocinando infestare vellent. Iam tertia noctis pars effluxerat, ut e quibusdam stellis, quae supra capita erant, coniciebamus. Demum et latratus canum procul exauditi, qui nos tantum non invitabant et pagum